EXTRATO CONTRATO Nº 54/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR

CONTRATADA: LUCAS P. DE OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 17.360.994/0001-50

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria administrativa, gerencial e financeira

em gestão pública municipal, e especializada em sistemas informatizados,

informações municipais previstos no art. 24, § 3º, da Lei Complementar Estadual nº

113/2005 e outras normatizações específicas de Prestação de Contas Mensais do

Executivo Municipal e seus Fundos Contábeis para o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 114.792,00 (cento e quatorze mil, setecentos e noventa e dois reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO: Pregão Presencial 17/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações

Posteriores.

ASSINATURA: 04 de junho de 2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/06/2019 às 23:58:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-04T23:58:52-0300